ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2023

                                  №​​ 9
г. Нижняя Салда

	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.05.2021 № 15 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», с изменениями, внесенными постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 22.06.2022 № 31, рассмотрев ходатайства директора АО «НИИМаш» Матвеевой Е.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня космонавтики наградить:
1. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Аксёнову Светлану Александровну, ведущего экономиста по труду;

- Бочарову Юлию Леонидовну, начальника бюро;

- Кубицкую Оксану Владимировну, слесаря-сборщика двигателей;

- Кузнецову Светлану Олеговну, начальника отдела;

- Мошкову Татьяну Михайловну, главного специалиста,

- Чебуркину Розу Гаптялевальевну, инженера 2 категории лаборатории металловедения;

- Черкасову Марию Михайловну, инженера-технолога 1 категории;

- Шамарданову Валентину Васильевну, штамповщика;

- Шимченко Екатерину Леонидовну, начальника бюро.

2. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:

- Астафьева Максима Михайловича, мастера электроремонтного участка;

- Волгиреву Марию Викторовну, главного специалиста;

- Вохмину Нину Борисовну, кладовщика;

- Вохминцева Анатолия Федоровича, испытателя измерительных систем;

- Вохминцеву Елену Илиодоровну, мастера;

- Евсееву Тамару Васильевну, уборщика служебных и производственных помещений;

- Егорову Светлану Леонидовну, оператора копировальных и множительных машин;

- Елфимову Ларису Валерьевну, инженера по метрологии;

- Лапаухову Надежду Николаевну, комплектовщика изделий и инструмента;

- Ларкину Елену Михайловну, слесаря-сборщика двигателей;

- Медведева Леонида Викторовича, начальника сектора;

- Орищенко Руслану Александровну, главного специалиста;

- Сосновских Руслана Александровича, термиста;

- Фомину Евгению Александровну, контролера специзделий;

- Хлебоказову Наталью Анатольевну, техника 1 категории;

- Шарипову Светлану Владимировну, начальника отдела.
Глава городского округа
Нижняя Салда

                             А.А. Матвеев